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AVUSTUSJAKOSÄÄNTÖ 2026 
voimassa 1.1.2026 alkaen 
 
AVUSTUKSET 
 

1. HOPE-AVUSTUS (VÄHÄVARAISTEN LASTEN LIIKUNNAN LISÄÄMINEN) 
Vähävaraisten lasten liikunnan harrastamista tuetaan yhteistyössä HOPE Lohja 
yhdistyksen kanssa. Lohjan Liikuntakeskus Oy varaa vuosittain talousarvioonsa 
määrärahan HOPE-avustukseen vähävaraisten lasten liikunnan mahdollistamiseksi. 
Avustusta voidaan käyttää seuran/yhdistyksen/yrityksen jäsen-, kuukausi- tai 
vuosimaksuun tai yksittäiseen liikuntasuoritukseen (uima-/kuntosalilippu). Avustusta 
on myös mahdollista käyttää liikuntavälineen hankintaan. HOPE Lohja yhdistys päättää 
tuen myöntämisestä ja yhdistys laatii yhtiölle tilityksen, jossa ilmenee, miten määräraha 
on käytetty; mihin myönnetty ja kuinka monta lasta/perhettä on päässyt tuen piiriin. 
HOPE Lohjan päätöksen mukaisesti palvelun tarjoaja/tuottaja - järjestö/yhdistys/yritys 
– laskuttaa em. maksut LLK Oy:ltä. Liikuntapalveluja tarjoava/-tuottava järjestö/yhteisö 
voi ilmoittautua mukaan vähävaraisten lasten liikunnan lisäämiseen os. HOPE Lohja, 
lohjaharrastus@hopeyhdistys.fi.  

 

2. TAPAHTUMA-AVUSTUS 
Tapahtuma-avustus on tarkoitettu osallistujilleen maksuttomien, kaikille avoimien, 
vähintään 50 osallistujan liikuntatapahtumien tukemiseen. Avustusta voidaan myöntää 
lohjalaiselle seuralle, yhdistykselle tai yritykselle. Lohjan Liikuntakeskus Oy varaa 
vuosittain talousarvioonsa määrärahan tapahtuma-avustukseen käytettäväksi.  
Avustusmääräraha jaetaan suhteutettuna tapahtuman kokonaiskustannuksiin ja 
tapahtuman osallistujien lukumäärään. Tapahtuma-avustuksesta päättää Lohjan 
Liikuntakeskus Oy:n hallitus helmikuun kokouksessaan takautuvasti. 
 
 

3. KOULUTUSAVUSTUS   
Lohjalainen seura/yhdistys voi hakea tukea ulkoiseen ja sisäiseen koulutukseen. 
Koulutuksen tulee edistää liikunnan harrastamista. Seura/yhdistys maksaa koko 
koulutuksen. Seura/yhdistys ilmoittaa kalenterivuoden aikaiset toteutuneet 
koulutuskustannukset (koulutusten arvonlisäverollinen yhteishinta) ja koulutettujen 
lukumäärän vuoden lopussa. Lohjan Liikuntakeskus Oy varaa vuosittain 
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talousarvioonsa määrärahan koulutusavustukseen käytettäväksi. Avustusmääräraha 
jaetaan suhteutettuna koulutuskustannuksiin ja koulutettujen lukumäärään.   
Koulutusavustuksesta päättää Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus helmikuun 
kokouksessaan takautuvasti. 
 
 

4. PUDOKASAVUSTUS 
Lohjalainen seura/yhdistys voi hakea avustusta jokaisesta 13-17 vuotiaasta liikuntaa 
harrastamattomasta ns. pudokkaasta, jonka se saa houkuteltua mukaan 
harrastukseen. Euromääräinen avustus on 200 €/pudokas. Lisäksi nuori saa käyttöönsä 
maksutta 4 kk Moremove-kortin. Pudokkuus määritellään seuran ilmoituksen ja LLK:n 
asiakkuushistorian perusteella (onko nuorella ollut aktiivisia tuotteita viimeiseen 3 
kuukauteen). Nuoren tulee olla mukana seuran harrastustoiminnassa vähintään 3 kk, 
jotta seura voi hakea avustusta. Pudokasavustusta voi hakea ympäri vuoden. 
Pudokasavustuksesta päättää Lohjan Liikuntakeskus Oy:n yhteyspäällikkö. 
 

5. VAPAA-AVUSTUS  
Lohjalainen seura/yhdistys voi hakea vapaa-avustusta mihin tahansa liikunnan 
harrastamista edistävään toimintaan, tapahtumaan tai investointiin. Avustusta ei 
kuitenkaan myönnetä seuran/yhdistyksen perustoimintaan. Lohjan Liikuntakeskus Oy 
varaa vuosittain talousarvioonsa määrärahan vapaa-avustukseen käytettäväksi.  Vapaa-
avustusta voi hakea ympäri vuoden ja avustusta jaetaan suhteessa hakemuksen 
vaikuttavuuteen.  Vapaa-avustuksesta päättää Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus. 

 

PALKINNOT 

1. VUODEN URHEILIJA JA JOUKKUE 
Vuoden urheilija ja vuoden joukkue palkitaan kiertävillä vuoden urheilija- ja 
joukkuepokaaleilla sekä 500 €:n rahapalkinnoilla.  Vuoden urheilijan ja vuoden 
joukkueen valitsee Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallitus maaliskuun kokouksessaan. 
Palkintojenjakotilaisuus järjestetään ”Lohjalaisen liikunnan päivän” yhteydessä. 
Menestyneiden urheilijoiden muusta palkitsemisesta vastaa Lohjan kaupunki.  
 

2. VUODEN LIIKUTTAJA 
Vuoden liikuttaja palkitaan 500 €:n rahapalkinnoilla.  Vuoden liikuttajan valitsee Lohjan 
Liikuntakeskus Oy:n hallitus maaliskuun kokouksessaan. Valinnassa korostetaan 
innovatiivisuutta, yhteistyökykyisyyttä ja vapaaehtoistyön määrää.   
Palkintojenjakotilaisuus järjestetään ”Lohjalaisen liikunnan päivän” yhteydessä. 
 



MUUT LIIKUNNAN TUKIMUODOT 
 

1. KÄYTTÖOIKEUSSTIPENDI 
SM-tasolla menestyneellä lohjalaisella urheilijalla/joukkueen jäsenellä on 
mahdollisuus hakea ympäri vuoden käyttöoikeutta kunnalliseen kuntosaliin, 
uimahalliin tai muuhun liikuntatilaan. Käyttöoikeus on henkilökohtainen ja tarkoitettu 
omaehtoiseen harjoitteluun. Käyttöoikeusstipendistä päättää Lohjan Liikuntakeskus 
Oy:n toimitusjohtaja. 

 
2. SPONSOROINTI 

Lohjalaiset urheilijat/järjestöt voivat esittää Lohjan Liikuntakeskus Oy:lle 
sponsorointiyhteistyötä. Sponsorointi on vastikkeellista yhteistyötä, jossa 
urheilijan/järjestön tulee esittää mitä Lohjan Liikuntakeskus Oy saa vastineeksi 
rahalliselle panostukselleen. Sponsorointiyhteistyöstä päättää Lohjan Liikuntakeskus 
Oy:n toimitusjohtaja. 
 

3. HANNELE HEINO-STIPENDI 
Lohjan Liikuntakeskus Oy myöntää kaikille Lohjan ala- ja yläkouluille sekä lukioille 
Hannele Heino-stipendin. Stipendi on vapaa käyttöoikeus Lohjan Liikuntakeskus Oy:n 
palveluihin 120 päivän ajaksi. Kukin koulu päättää keskuudessaan oppilaan, joka on 
osoittanut lukuvuoden aikana uutta motivoituneisuutta, yritteliäisyyttä sekä innostusta 
liikunnan saralla. 
 

4. SINIKKA POHJALA-STIPENDI 
1.000 €:n suuruinen Sinikka Pohjala-stipendi myönnetään vuosittain sellaiselle 
lohjalaiselle liikuntajärjestölle, joka on toiminnassaan menestyksekkäällä tavalla 
aktivoinut lohjalaisia lapsia ja nuoria liikkumaan, löytänyt uusia ja innostavia tapoja 
lasten ja nuorten liikunnan lisäämiseksi ja liikuntaan aktivoimiseksi. Toiminnan tulee 
tukea myös liikuntatoimen strategisia päämääriä ja tavoitteita. Stipendin saajan päättää 
Sinikka Pohjala ja saaja saatetaan tiedoksi LLK Oy:n hallitukselle.  
Palkintojenjakotilaisuus järjestetään ”Lohjalaisen liikunnan päivän” yhteydessä. 


